EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO 23/2020

DISPENSA Nº04/2020

Objeto: contratação de Pessoa Física ou jurídica para prestação de serviços de pedreiro,

tendo em vista a reforma do corredor do primeiro andar da Câmara Municipal para

construção da nova galeria de ex-presidentes da Câmara Municipal de Matias Barbosa.

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Matias Barbosa.

CONTRATADO: FLÁVIO DE PAIVA

                            RUA: Zeferino Alves Pereira, Nº.61

                            BAIRRO: Nossa Senhora da Penha

                            CIDADE: Matias Barbosa /MG

                            CEP: 36.120-000 - FONE: (32) 9.9915-5652

                            CPF: 905.301.606-68

Valor Global R$2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais).

Vigência: 02/06/2020 a 01/09/2020

Claudinei dos Santos Lima
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

da Câmara Municipal de Matias Barbosa